
ZARZĄDZENIE NR 521/2023
Burmistrza Choroszczy

z dnia 07 września 2023 r.
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1
Sprostować  oczywistą  omyłkę  pisarską  w  nazwie  załącznika  do  Zarządzenia  Nr

515/2023 Burmistrza Choroszczy z dnia 17 sierpnia 2023 r., w ten sposób, że numer ten brzmi
„1/2023”.

§2
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


